digitalmente para a devida aprovação pelo próprio fornecedor.

5.2 Após aprovação pelo gestor do material especificado e a arte final das medalhas será
tambem necessario a aprovação pelo TRE, a contratada terá um prazo de até 08 (oito) dias
corridos para confecção, impressão digital e entrega das 427(quatrocentos e vinte e sete)
medalhas, conforme Planilha do ítem 1.1.

5.3. Os bens deverão ser entregues na Sede do TRE-CE, sito na Rua Dr. Pontes Neto nº 800,
Eng. Luciano Cavalcante em Fortaleza-CE, no horário das 8 às 14h, na ASCOM do Tribunal
Regional Eleitoral.

5.4. Os bens serão recebidos provisoriamente, de forma sumária, no momento da entrega, pelo